
À 
PARTAGER

Assiette de jambon affiné

Demi-saucisson du Béarn

Terrine des copains

Rillettes d’Anjou

Burrata, huile d’olive

Pâté en croûte de volaille & foie gras

Planche de fromages

Planche de charcuterie

Terrine chaude pommes de terre & chorizo

Terrine chaude beaufort & artichauts

12€

9€

12€

9€

10€ 

14€ 

15€ 

18€ 

12€

14€
Coup
  de y

Coup
  de y

Liste des allergènes disponible sur demande. Prix nets TTC – Service compris.

Notre pâté en croûte, nos rillettes et notre terrine des copains 
proviennent de la maison Olivier Brosset, charcutier dans la région de l'Anjou.



DESSERTS
Assiette de fromages 

Baba au rhum, crème montée vanille

Mousse au chocolat

Riz au lait, caramel et amandes torréfiées

12€ 

12€

9€

9€

PLATS
18€

20€

16€

Ravioles ricotta & épinards, sauce pesto, parmesan

Tartare de bœuf Charolais au couteau, frites, salade

Croque-Monsieur, comté, jambon à l’os, frites, salade

À 
DÉGUSTER

Liste des allergènes disponible sur demande. Prix nets TTC – Service compris.


